

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่คอมเพรสเซอร์ เครื่องปรับอากาศ หมายเลข ๑ และ ๒ ตราอักษร BITZER รุ่น 6G. 2 เรือหลวงราวี จำนวน ๑๕ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๗๘,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 ๗.ย. 2557
เป็นเงิน ๔๗๗,๗๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เซเวนไคส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่คอมเพรสเซอร์ เครื่องปรับอากาศ หมายเลข 1, 2
ตราอักษร BITZER รุ่น 6G.2 ร.ล.ราวี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม	ราคารวม (บาท)
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	
1	311100-08	BEARING BUSH	2	EA	2,730.00	5,460.00
2	320500-08	THRUST WASHER	2	EA	1,000.00	2,000.00
3	301007-08	CRANK SHAFT	1	EA	61,100.00	61,100.00
4	302297-40	CONNECTING ROD/PISTON COMPLETE	6	EA	13,640.00	81,840.00
5	382310-25	COMPRESSOR RING GROOVE 2	12	EA	1,290.00	15,480.00
6	311100-04	BEARING BUSH	2	EA	1,430.00	2,860.00
7	320500-07	THRUST WASHER	2	EA	930.00	1,860.00
8	305125-03	BEARING COVER COMPLETE	2	EA	19,840.00	39,680.00
9	362003-01	OIL FILTER	4	EA	1,950.00	7,800.00
10	301051-03	VALVE PLATE COMPLETE	6	EA	15,480.00	92,880.00
11	372812-04	GASKET SET	2	EA	10,770.00	21,540.00
12	343213-04	CRANKCASE HEATER	2	EA	4,870.00	9,740.00
13	374017-03	SHAFT SEAL	2	EA	25,600.00	51,200.00
14	372001-20	O-RING	2	EA	860.00	1,720.00
15	KK630	COUPLING	2	EA	41,270.00	82,540.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	477,700.00
สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน						